2026年２月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  正 義

（コード番号6871東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部副本部長 片山 ゆき

 (TEL.0422-21-2665)

2025年12月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年11月11日に公表した2025年12月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2025年12月期の通期連結業績予想値と実績値の差異（2025年１月１日～2025年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 68,900 13,800 13,300 9,200 237.66

当期実績値（B） 70,173 16,542 17,100 12,063 311.53

増減額（B－A） 1,273 2,742 3,800 2,863

増減率（%） 1.8 19.9 28.6 31.1

(ご参考)

前期連結実績

(2024年12月期)

55,643 12,572 12,250 8,811 228.36

2. 差異が生じた理由
売上高は、メモリ向けプローブカードの需要が一段と拡大し、当社においても生産キャパシティの増強を

進めたことにより、業績予想を達成しました。利益面では、メモリ向けプローブカードの売上高増加、およ

び製品ミックスの改善により営業利益が増加しました。また、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益

は、為替相場の変化による為替評価の計上などにより前回発表の業績予想を上回りました。

以上

	2025年12月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ
	1. 2025年12月期の通期連結業績予想値と実績値の差異（2025年１月１日～2025年12月31日）
	2. 差異が生じた理由